附件4：

南京信息工程大学2022年度教材建设基金项目申请汇总表

申请学院（章）：                                              负责人：

	序 号
	申报教材名称
	教材适用课程名称
	主编姓名
	学院
	职称
	联系电话
	邮箱
	修订（新编）
	拟出版时间
	该课授课次数
	备注（请注明教材形式等）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.本表由学院统一填写，内容和《南京信息工程大学教材建设基金项目申请书》一致，申报时交打印的文字资料和电子文档。

          2.属于国家精品课程、省级精品课程、校级精品课程、教学名师、特色专业、教改试点专业、以及是否为一流专业或一流课程建设教材、企（事）业建设教材、数字化教材、全英文教材、其它类教材等，请分别在备注栏中注明。
